
Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

Parker EO (Ermeto Original)

M FM MDOZEO-PSR

EO-2-FORM-SysteemEO-Progressieve-Stopring-Systeem

Moer

EO-2-Systeem

Functionele moer MoerAfdichtringStopring

W T K

WSV ESV

GE-ED GEO, GE-UNF/UN

MAVEMAV GAI DA

G

Schotkoppelingen

SV

Koppelingen met buitendraad

GE
Koppelingen met binnendraad

HYDRAULIEK KOPPELINGEN
(NIET VERSTELBAAR)

GE-NPT
Afstandsstuk adapter

Buis-buis koppelingen

RHD RHZ

DV LD

RHV RVP

VDHA VDHB KH

RHDI WV

Wissel ventielen

VENTIELEN
Terugslagventielen

Afsluiters Hoge druk ventielen 2- en 3-weg ventielen 

DG DVGE DVWE

ROTERENDE KOPPELINGEN 

SWVE WH WH-KDS TH TH-KDS

EL

WEE TEE LEE

GZEGE

VEE EV

Banjo koppelingen

HYDRAULIEK KOPPELINGEN
(VERSTELBAAR)

Standpijp koppeling met moer 

EW ET 

Verstelbare koppelingen met borgmoer

BAM TXA BAA BAK

FLARE ADAPTER
Moer Huls Adapter Complete set

ASSKA SKAR ASK SKA-RBWAS

Bocht met 
lasnippel

Lasnippel Lasverloop- 
nippel

Laskoppelingen

LASNIPPELS/-KOPPELINGEN

GR TR RED GZR RI RI-ED

VERLOPEN

EMA 1 EMA 3VKA VKAM ROV VSTI-ED VSTI-OR

AFSLUITPLUGGEN TEST PUNT AANSLUITINGEN WFSGFS AS BFG BFW

FLENZEN
Hydrauliek �ens-verbindingenSAE �ens-verbindingen

VH

BUIS EN BUISKLEMMEN
Buizen en bochten SteunhulzenBuisklemmen

Staal en roestvaststaal Serie A Serie B Serie C


